

### Skolēnu atsauksmes:

Bija ļoti interesanti, jo nodarbību vadītājas- Solvita un Ināra- piedāvāja atcerēties 4.klasē lasītās I. Ziedoņa "Krāsainās pasakas"(izrādījās, ka mēs labi atceramies iepriekš apgūto), tāpat uzzinājām daudz jauna nodarbību laikā. Labprāt vēl aizbrauktu uz Preiļu bibliotēku. (Raimonds )

Man ļoti patika bibliotēkā spēlēt dažādas spēles, tāpat ar 3D pildspalvu es uzzīmēju Venomu, šīs nodarbības bija ļoti interesantas.( Adrians)

Man patika 3D brilles un vēl patika spēlēt dažādas interaktīvas spēles, vienā bija jāatmin Latvijas prezidenti, jāatmin Latvijas pilsētas(man bija labi rezultāti!!! (Artjoms)

Patika zīmēt ar 3D pildspalvu, es uzzīmēju 4 zīmējumus(grozu ar olām, bumbieri u.c. vienu savu zīmējumu es uzdāvināju skolas direktorei Inetai Anspokai, otru latviešu valodas skolotājai Žannai). (Juris )

Ilgi darbojos ar 3D pildspalvu, lai izveidotu to, ko vēlos, prieks, ka mērķi sasniedzu!!!Patika ar klasesbiedriem iesaistīties dažādās aktivitātēs!

Liels paldies nodarbību vadītājām Solvitai un Inārai, skolas direktorei Inetai Anspokai, jo viņa mums noorganizēja šo nodarbību un skolotājai Žannai, jo bija kopā ar mums un pamudināja visu izmēģināt. (Gļebs)

Man patika bibliotēkā tas, ka tur daudz radošu uzdevumu un ka tur strādā tādas jaukas, mīļas un saprotošas darbinieces!!! Tur ir daudz spēļu, kur vajag domāt loģiski. Gribu pateikt paldies PALDIES visiem, kas šo dienu padarīja tik krāsainu.(Oļegs)

Preiļu bibliotēkā mēs iesaistījāmies dažādās aktivitātēs, pildījām dažādus uzdevumus un bija forši!!!! (Dinārs)

Man ļoti patika apmeklēt Preiļu bibliotēku, tur es uzzināju daudz ko jaunu, mēs darbojāmies ar interaktīvo tāfeli, spēlējam galda spēles. Man šī spēle ļoti patika, jo tā apvieno , apvieno tos , kuri spēlē, būtu labi ko tādu darīt kopā ar visu klasi.

Gribu pateikt lielu paldies bibliotekārēm-Solvitai un Inārai-, jo viņas bija foršas!

Nevarēju pat iedomāties, ka aiziešu un nofotografēšos ar filmas "Straume" galveno varoni " un viņa balvu "Oskars", jauki, bet žēl, ka nebija īstie!!!(Patrīcija)